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Euroopa Kohtu (seitsmes koda) 28. veebruari 2012. aasta otsus – komisjon vs. Prantsusmaa

(kohtuasi C?119/11)

Liikmesriigi kohustuste rikkumine – Direktiiv 2006/112/EÜ – Artiklid 99 ja 110 – Käibemaks – 
Vähendatud maksumäär – Vähendatud käibemaksumäära kohaldamine tuludele, mis saadi 
niisugustes asutustes toimunud kontsertide esmaettekannetelt, kus etenduse ajal pakutakse soovi 
korral baariteenust

Maksusätted – Õigusaktide ühtlustamine – Käibemaks – Ühine käibemaksusüsteem – 
Liikmesriikide õigus kohaldada üleminekuperioodil vähendatud maksumäära – Vähendatud 2,10% 
käibemaksumäära taaskohaldamine tuludele, mis saadi niisugustes asutustes toimunud 
kontsertide esmaettekannetelt, kus etenduse ajal pakutakse soovi korral baariteenust, pärast 
seda, kui oli kohaldatud vähendatud käibemaksumäära, mis oli kõrgem kui 5% – Lubamatus 
(nõukogu direktiiv 2006/112, artiklid 99 ja 110) (vt punktid 30, 32, 37 ja resolutsioon)

Ese

Liikmesriigi kohustuste rikkumine – Nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ, mis 
käsitleb ühtset käibemaksusüsteemi (ELT L 347, lk 1), artiklite 99 ja 110 rikkumine – Vähendatud 
2,10% käibemaksumäära kohaldamine tuludele, mis saadi niisugustes asutustes toimunud 
kontsertide esmaettekannetelt, kus etenduse ajal pakutakse soovi korral baariteenust – Keeld 
laiendada esialgse erandi kohaldamisala pärast selle ulatuse vähendamist.

Resolutsioon

1.

Kuna Prantsuse Vabariik on alates 1. jaanuarist 2007 kohaldanud 2,10% käibemaksumäära 
tuludele, mis saadi niisugustes asutustes toimunud kontsertide esmaettekannetelt, kus etenduse 
ajal pakutakse soovi korral baariteenust, siis on Prantsuse Vabariik rikkunud nõukogu 28. 
novembri 2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühtset käibemaksusüsteemi, artiklitest 
99 ja 110 tulenevaid kohustusi.

2.

Mõista kohtukulud välja Prantsuse Vabariigilt.


